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      Święta Bożego Narodzenia to wyjątkowy 
czas, pełen radości, wspomnień i spotkań  z 
bliskimi. Do tego święta przygotowania trwały 
ponad miesiąc. W naszym Domu pojawiły się 
bożonarodzeniowe dekoracje.Choinki ustrojone 
przez mieszkańców i pracowników zabłysły 
światełkami. Rezydenci i pracownicy śpiewali 
kolędy a na zajęciach opowiadali o swoich 
bożonarodzeniowych domowych tradycjach. 

 21 Grudnia zawitał do nas Święty Mikołaj 
(Marek– mąż P. Joli) z Panią Mikołajową (Lidia 
szefowa PSW), którzy obdarowali naszych  
rezydentów prezentami. Do wspólnego 
kolędowania akompaniował nam na 
fortepianie P. Janek Kornel.  

     Dzieci z Polskiej Szkoły im. Kopernika w 
Mississauga oraz 5-cio letni Oliver z 
pobliskiego przedszkola podarowali 
mieszkańcom piękne, własnoręcznie zrobione 
aniołki oraz kartki świąteczne. Wszyscy byli 
bardzo wzruszeni i uradowani.        

 Na obiad wigilijny P. Marysia i P. Mariusz z 
kuchni ulepili dla rezydentów wyśmienite pie-
rogi. 26 Grudnia odbyła się Msza Bożo- 
narodzeniowa a Nowy Rok 2024 powitaliśmy 
szampanem bezalkoholowym. Pan administra-
tor Jon Grayson złożył wszystkim piękne 
życzenia.  



 3 stycznia odbył się koncert zespołu „Polskie Klimaty”. P. Klimuszko wraz ze swoimi 

przyjaciółmi umilali nam czas, grając, tańcząc, śpiewając przepięknie polskie kolędy. Razem 

celebrowaliśmy zakończenie roku i powitanie Nowego 2024 Roku. 

   Od 2 miesięcy odwiedza nas szary kotek o 
imieniu Maeby. Przychodzi do nas każdego 
dnia na mleczko i puszkę dobrego, kociego 
jedzenia. Nie jest to bezpański kot, mieszka w 
sąsiedztwie, ale nas bardzo polubił. Kot bardzo 
zaprzyjaźnił się z niektórymi rezydentami, 
nawet podróżuje na ich walkerach.  

 

W miesiącu styczniu świętowaliśmy urodziny 
naszych dostojnych jubilatów.  Najważniejszą 

jubilatką była Pani Zofia Machnik, która 7 stycznia 
skończyła Sto lat. Pani Machnik dostała listy 

gratulacyjne a o Jej życiu mogliśmy dowiedzieć się 
ogladając zdjęcia na specjalnie Jej dedykowanej 

tablicy. Pani Zosia nie mogła uwierzyć, że żyje  już 
tyle lat. Łzy płynęły Jej po policzkach ze 

wzruszenia. Personel kuchenny jak zawsze 
przygotował piękny, smaczny tort, a uroczystość 

umilał nam P. James Regan.   

                                                                                                                  
Pani Zofii i naszym drogim rezydentom życzymy  

200 lat!!!                                                                                

 

24 stycznia po raz pierwszy gościliśmy Pana 

Jarosława Garbowskiego, piosenkarza, który 

zachwycił nas swoim głosem, śpiewając kolędy 

oraz stare przeboje. Wszyscy uznali, że to było 

pierwsze spotkanie ale nie ostatnie. 



 

 

 

We wtorek, 13 lutego, w wigilię Święta Zakochanych mieszkańcy naszego „Domu z Sercem” obejrzeli 

przedstawienie przygotowane przez panie z zespołu Activity pt.”Miłość nie jedno ma imię”. Miłość 

rodzicielska, tragiczna, nieodwzajemniona, szczęśliwa, spełniona były ilustrowane przez fragmenty 

filmów: „Romeo i Julia”,”Titanic”, „Lalka”, „Pretty Woman”, „Zatańcz ze mną”. 

W wesołych scenkach odegranych przez Panie: Jolę, Kasię, Elę i Anię rezydenci mieli okazję śledzić 

zabawne zaloty żaby (Jola) do ogórka (Kasia), hipopotama (Ania) do żaby (Jola) oraz  niezdecydowanych 

czy chcą być razem czy nie, żurawia (Kasia) i  czapli (Ela). Każdy uczestnik spotkania otrzymał malutkie 

serduszko, przyklejone do ubrania jako znak przyjaźni i miłości.  

 
 

Kamienie pomalowane przez 

naszych  rezydentów  

 

Zdrowych i Wesołych 

Świąt Wielkanocnych 

życzy 

Wawel Villa         



 

Święto Dziękczynienia uczciliśmy 
specjalną kolacją . Mieszkańcy 
częstowali się domowej roboty 
ciasteczkami w kształcie dyni 
oraz jabłkowym ciastem. 

 

 W ostatnich latach coraz większą uwagę poświęca się adaptacji pomieszczeń w domach seniorów, aby 

stworzyć komfortowe i funkcjonalne przestrzenie sprzyjające  relaksowi i wypoczynkowi. Jednym z takich 

projektów w  Wawel Villa jest przekształcenie istniejacego gabinetu lekarskiego na drugim piętrze w pokój 

wypoczynkowo– relaksujący. Ma tam być duże akwarium z rybkami ,wygodne fotele, stół do gier i 

telewizory oraz  duże okno z widokiem na patio. Nie możemy się doczekać końcowego efektu renowacji. 

CDN... 

 

Gdy pogoda się ochłodziła, nasze „przyjazne” Kojoty 
powracają z częstymi wizytami. Lokatorom przypomniano, 
żeby ich nie karmić. 

Lea, jak co roku poświęciła dużo czasu na udekorowanie 
całego budynku na okres świąt Bożego Narodzenia. 
Jesteśmy jej za to bardzo wdzięczni.  Nowością w tym 
roku, jest nasz nadmuchiwany Mikołaj, który zastąpił 
zepsute żarówki przy wejściu. Walter i Michael zadbali o 
to, aby Mikołaj był bezpieczny przez cały sezon. Dziękujemy Maggie za podłączenia do prądu Świętego Mikołaja, 
dzięki czemu Mikołaj utrzymuje się w powietrzu. Wszyscy mają nadzieję, że przyniesie wspaniałe prezenty. Maria 
dekoruje choinki w naszym holu i jadalni. 

Świąteczna kolacja mieszkańców 
była kolejnym hitem, ponieważ 
ponownie gościliśmy Emilio Zarrisa. 
Jego występ był ekscytujący i pełen 
wrażeń! 

Życzymy wspaniałych urodzin naszej Pani 
Marii, która dba o nieskazitelną czystość w 
naszym budynku. STO LAT! 

22 lutego 2024 r. przypada Dzień Świadomości o Chorobach Zastawek 
Serca. Do Turtle Creek zostali zaproszeni dwaj kardiolodzy z Trillium 
Health Partners, którzy udzielali informacji na temat chorób serca i 
bezpłatnie sprawdzali pracę serc u mieszkańców. Dziękujemy Lisie Pfieffer 
z Heart Valve Voice Canada, Rudy’emu Cuzzetto MPP, Joannie Maio (z 
biura MPP Cuzzetto) i Trillium Health Partners za zorganizowanie 
interesującego spotkania. 

         TURTLE CREEK 

 


